
Unsere Angebote sind gültig: 02.05. - 31.05.2026

Gültig:
02.05. - 16.05.2026

Gültig:
18.05. - 31.05.2026

Fenistil Gel
30 g*

1 kg = 266,33 €

7,99 €

Allergodil® akut Duo
1 Kombipackung*

14,79 €

Lorano®Pro
18 Filmtabletten*

9,49 €

Voltaren Schmerzgel 
forte
180 g*

1 kg = 126,61 €

22,79 €

Chlorhexamed® FORTE 
alkoholfrei 0,2%
300 ml*

1 l = 44,97 €

13,49 €

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente 
Weichkapseln*

9,99 €

Imodium® akut lingual
12 Schmelztabletten*

10,99 €

Thomapyrin® Classic
20 Schmerztabletten*

Bei Schmerzen oder Fieber
nicht ohne ärztlichen Rat 
länger anwenden als in der
Packungsbeilage angegeben.

5,79 €

Canephron® Uno
30 überzogene Tabletten*

19,79 €

WALA® Euphrasia 
Augentropfen
5 x 0,5 ml*

1 l = 1996,00 €

4,99 €



 
 

Mai macht’s möglich: 
Jeden Samstag gratis parken!

Unbeschwert
in die        

Sonne
Sonnenschutz für Groß und Klein

20% 
Rabatt auf alle 

CeraVe Sun 
Produkte aus unserem 

Sortiment!
Gilt nicht für Sonderangebote und Aktionsware.

Keine Doppelrabattierung.
Nur solange der Vorrat reicht.

Gültig: 01.05. - 31.05.2026


